
河南省烟草公司洛阳市公司烟叶营销中心升降电动平板车采购及维修项目中标结果公告河南省烟草公司洛阳市公司烟叶营销中心升降电动平板车采购及维修项目中标结果公告

(招标编号：招标编号：ZZMC-2023-048)
本河南省烟草公司洛阳市公司烟叶营销中心升降电动平板车采购及维修项目（招标项目编号：ZZMC-2023-

048），确定001 河南省烟草公司洛阳市公司烟叶营销中心升降电动平板车采购及维修项目：的中标人如下：

一、中标人信息：一、中标人信息：

001河南省烟草公司洛阳市公司烟叶营销中心升降电动平板车采购及维修项目

中标人中标人 中标价格中标价格

洛阳乾然新能源科技有限公司 25.65万元(人民币)

二、其他公告内容二、其他公告内容

河南省烟草公司洛阳市公司烟叶营销中心升降电动平板车采购及维修项目

中标结果公告

 

河南省中安民诚工程咨询有限公司受河南省烟草公司洛阳市公司的委托，对河南省烟草公司洛阳市公司烟叶

营销中心升降电动平板车采购及维修项目进行国内公开招标，现将本项目的中标结果公布如下：

一、招标项目名称及招标编号

项目名称：河南省烟草公司洛阳市公司烟叶营销中心升降电动平板车采购及维修项目

招标编号：ZZMC-2023-048

二、中标候选人公示信息

公示日期：2023年7月6日

发布媒介：《中国招标投标公共服务平台》、《河南省电子招标投标公共服务平台》、《中国采购与招标

网》、《洛阳市烟草专卖局（公司）内网》发布。

三、中标结果公示内容

中标单

位名称

投标报价

（元）

交货期及服务

期

质

量保证

期

投标质量

洛阳乾

然新能源科技

有限公司

256500.00

自合同生效之

日起50 日历天内

完成新购电动平 板

车交付，现有升降

电动平板车维修服

务期限 1年。

1年
符合现行国家、行业

标准以及招标文件要 求

四、发布中标结果公告的媒介

本公示同时在《中国招标投标公共服务平台》、《河南省电子招标投标公共服务平台》、《中国采购与招标

网》、《洛阳市烟草专卖局（公司）内网》发布。

五、联系方式：

招 标 人：河南省烟草公司洛阳市公司

使用部门：洛阳市公司卷烟物流配送中心

地    址：洛阳市开元大道246号



联 系 人：刘先生

电    话：0379-68717271

代理机构：河南省中安民诚工程咨询有限公司

联 系 人：王先生   金先生

电    话：0371-67175903

联系地址：郑州市中原区陇海西路55号院内4号楼二层

邮    箱：mczxdlrb@163.com

日    期：2023年7月18日

三、监督部门三、监督部门

本招标项目的监督部门为/。

四、联系方式四、联系方式

招标人：河南省烟草公司洛阳市公司

地址：洛阳市开元大道246号

联系人：刘先生

电话：0379-68717271

电子邮件：/

招标代理机构：河南省中安民诚工程咨询有限公司

地址：郑州市中原区陇海西路55号院内4号楼二层

联系人：王先生 金先生

电话：0371-67175903

电子邮件：mczxdlrb@163.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：_______________（签名）

招标人或其招标代理机构：_______________（盖章）


		www.bjca.org.cn
	2023-07-18T17:09:19+0800
	BJ
	ePolicy


		www.bjca.org.cn
	2023-07-18T17:09:48+0800
	BJ
	ePolicy




